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عملکرد خوب مجلس یازدهم در صیانت از منافع ملی

 جمعه ۱۰ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸:۵۰ شناسه خبـر : ۱۲۴۸۰۰

نماینده مردم بروجرد در مجلس گفت: مجلس یازدهم اقدام راهبردی برای صیانت از منافع ملت ایران، حمایت 
از خانواده و تعالی جمعیت، جهش ملی مسکن، متناسب سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم و نظام رتبه

 بندی معلمان و بسیاری از مصوبات را به نفع مردم تصویب کرده است.

به گزارش موج خبر از بروجرد، عباس گودرزی عصر امروز در همایش روز ملی مجلس که با حضور اقشار مختلف مردم

بروجرد در سینما فلسطین برگزار شد، افزود: مجلس انقلابی یازدهم اقدامات بزرگی انجام داد، رهبری فرمود مجلس

انقلابی است، به علت جهتگیریهایی که تاکنون در مجلس انجام شده است.

وی اظهار کرد: مجلس یازدهم اقدام راهبردی برای صیانت از منافع ملت ایران، حمایت از خانواده و تعالی جمعیت، جهش

ملی مسکن، متناسب سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم و نظام رتبه بندی معلمان و بسیاری از مصوبات را به نفع

مردم تصویب کرده است.

نماینده مردم بروجرد و اشترینان گفت: اگر نماینده مجلس مطالبات مردم را دنبال نکند، کارها انجام نمیشود، کارهای
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انجام شده تعامل بین دولت و مجلس است.

گودرزی افزود: نماینده مردمی باید مدافع حقوق مردم باشد، شهرستان بروجرد، مشکلات انباشت شده فراوان دارد،

با تلاش و کوشش شبانه روزی و مساعدت مسئولان اجرایی بیمارستان کوثر تا یک ماه دیگر به بهره برداری میرسد. 

وی با اشاره به پیگیریهای انجام شده در شهرستان بروجرد بیان کرد: بیمارستان امام(ره)  و بیمارستان

آیتالهبروجردی(ره)، منطقه ویژه اقتصادی و بسیاری پروژههای دیگر با تعامل بین نماینده و مسوولان اجرایی، پیگیری و

اجرا شده است.

نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس گفت: کمسیون اجتماعی اولویت اول بنده برای خدمت به مردم بوده است

در حوزههای مختلف میتوان در این حوزه به مردم خدمت کرد.

گودرزی با اشاره به اینکه دهها شرکت برای ایجاد اشتغال در شهرستان بروجرد پیگیری شده است افزود: رئیس جمهور

پرتلاش پیگیر دغدغه های مردم است ولی برخی از کارگزاران آن سنخیتی با دولت انقلابی ندارند.

نماینده مردم بروجرد و اشترینان با اشاره به مسئله فلسطین و غزه گفت: امروز دشمن تمام بشریت رژیم صهیونیستی و

آمریکا است.

گودرزی افزود: دنیای قبل از طوفان الاقصی با دنیای بعد از طوفان الاقصی  متفاوت خواهد بود، دستاورد عملیات طوفان

الاقصی معرفی چهرههای واقعی آمریکا به جهانیان است امروز پرده از چهره زشت آمریکا و نظام و سلطه برداشته شده

است.

وی اظهار داشت: آمریکا از کشتار کودکان و زنان بیگناه حمایت می کند، چهره پلید حقوق بشر آمریکایی نمایان شد،

امروز کشورهایی که پیش قراول ارتباط با اسرائیل بودند سفارت خود را اسرائیل جمع میکنند.

پایان پیام/
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انتهای پیام/
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